FONTE DE RECURSOS: 150000000000 - RECURSOS NÃO 
VINCULADOS DE IMPOSTOS; 150010020000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS 
DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 160000000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO 
DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 56.560,00 (cinquenta e seis mil, quinhentos 
e sessenta reais). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 18/07/2023 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 18/07/2023 à 31/12/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA 
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – 
Prefeito Municipal.